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¿Sobre que trata  El espía del emperador de Manda Scott ?

el libro  El espía del emperador de Manda Scott trata soobre:



El espía del emperador nos transporta hasta las caóticas y traicioneras calles de la Antigua Roma, donde la sutil línea que separa a los héroes de los asesinos es a menudo difícil de distinguir.







«Nos prometiste que harías todo lo posible por salvar la ciudad. Hazlo.»




El emperador: Nerón, emperador de Roma y todas sus provincias, temido por sus súbditos por su temperamento y su crueldad, posee un antiguo documento que predice que la capital del Imperio sucumbirá devorada por las llamas.

El espía: Sebastos Pantera, espía y asesino de las legiones adiestrado por Séneca, recibe una orden: debe detener esa amenaza. Si no lo hace, su vida, la de las personas que quiere y la mismísima Roma correrán un grave peligro.

El chico: Math, un joven mozo de cuadras, se verá arrastrado como un peón a través del mortífero tablero de juego del emperador y su espía.






Aqui te dejamos los links de  El espía del emperador de Manda Scott















 

Publicaciones relacionadas:





Descargar  Querido Scott, querida Zelda de Francis Scott Fitzgerald en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  La exiliada del emperador. Libro XIX de Quinto Licinio Cato de Simon Scarrow en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  El ciclo del Eterno Emperador de Laura Gallego García en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  El puño del emperador de Alberto Caliani en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  La lanza del Emperador de Aaron Dembski-Bowden en EPUB | PDF | MOBI



Descargar La sanadora del emperador de Luisa Ferro en EPUB | PDF | MOBI



Descargar El emperador de la nebulosa (En órbitas extrañas nº 30) de Ramón Somoza en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  La espía de Hitler de Matt Killeen en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  La espía de Franco de Basilio Trilles en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  La espía que me conquistó de Begoña Gambín en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  Huérfana, monstruo, espía de Matt Killeen en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  Un espía que enamorar de Joan Norwood en EPUB | PDF | MOBI






            
                        
                
                    Autor: Autor
					Publicado en: Ediciones B | B de Books
                                    

            

                    
        

        
        
                

        
            Descargar  Mareas de sangre de Anne Perry en EPUB | PDF | MOBI

            Descargar  Los jardines perdidos de Inez Corbi en EPUB | PDF | MOBI

        

                
        
                

        


    
	
		
		Deja una respuesta Cancelar la respuesta
Tu dirección de correo electrónico no será publicada. Los campos obligatorios están marcados con *
Nombre*

Dirección de correo electrónico*

Web



Comentar
Guardar mi nombre, correo electrónico y sitio web en este navegador para la próxima vez que haga un comentario.



 



Δ

	

	


          
        
        
    

    
    
    
    
 
    Buscar

    
    	
    

    
    	Buscar
    




La búsqueda está en progreso

Páginas

				Política de privacidad



			

		
		Entradas recientes

			
					Descargar Sueño con un beso de Sophie Saint Rose pdf descargar gratis leer online en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar Él es mi obsesión – Sarah Saint Rose  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar La vida secreta de Sylvia Nolan – Núria Pradas Andreu  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar El bouquet del miedo – Xabier Gutiérrez  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar Puente a ningún sitio – Carlos Laredo  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									



		
Archivos

				octubre 2023
	agosto 2023
	junio 2023
	mayo 2023
	abril 2023
	marzo 2023
	febrero 2023
	enero 2023
	diciembre 2022
	noviembre 2022
	octubre 2022
	septiembre 2022
	agosto 2022
	julio 2022
	junio 2022
	mayo 2022
	abril 2022
	marzo 2022
	febrero 2022
	enero 2022
	diciembre 2021
	noviembre 2021
	septiembre 2021



			
Categorías

				1980

	1982

	1984

	1990

	1995

	1998

	2000

	2001

	2003

	2004

	2005

	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	2011

	2012

	2013

	2014

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019

	2020

	2021

	Acción y aventuras

	Actualidad

	Aguilar

	Alfaguara

	Alianza De Novelas (ADN)

	Anagrama

	Ariel

	Arte

	Autoayuda

	Autoayuda y Salud

	Autoayuda y superación

	booknet libros gratis

	Cabaret Voltaire

	Ciencia

	Ciencia ficción

	Cisne

	Click Ediciones

	cocina

	Cómics

	Crítica

	Cuentos y relatos

	Debate

	Debolsillo

	Deportes

	Destino

	Deusto

	Divulgación Científica

	Duomo

	Economía

	Edhasa

	Ediciones B | B de Books

	Educación

	Empresa

	Erótica

	Espasa

	Espiritualidad y esoterismo

	Estilo de Vida

	Everest

	Familia

	Fantástica

	Filología

	Filosofía

	Galaxia Gutenberg

	Gastronomía

	Grijalbo

	Harlequin

	Harper Collins Ibérica

	Hidra

	Historia

	Histórica

	Humor

	Impedimenta

	Infantil y juvenil

	Juvenil

	La Esfera de los Libros

	Libros de Ciencia ficción pdf

	Libros de Fantasía pdf

	Libros de Misterio pdf

	Libros del Asteroide

	Libros eroticos pdf

	libros historicos pdf

	Libros juveniles pdf

	Libros Romanticos pdf

	Literario

	Literatura Random House

	Luciérnaga

	Lumen

	Maeva

	Martínez Roca

	Mas vendidos pdf

	Mejores Libros LGBT 2020

	Memorias y biografías

	Minotauro

	Misterio y suspense

	Molino

	Música y teatro

	Narrativa

	Negocios pdf

	Nocturna

	Nórdica

	Novela Contemporánea

	Novela historica pdf

	Novela negra

	Otros

	Otros géneros de Ensayo

	Oz Editorial

	Paidós

	Pàmies

	Periodismo

	Personal

	Pintura

	Planeta

	Plaza & Janés

	Poesía

	Policíaca y Espionaje

	Política

	Principal de los Libros

	Psicología

	RBA

	Religión

	Roca Editorial

	Romántica

	Sajalín

	Salamandra

	Salud y Deportes en general

	Seix Barral

	Sexto Piso

	Sin categoría

	Siruela

	SM

	Sociología

	Suma de letras

	Taurus

	Teatro

	Temas de Hoy

	Terror

	Thriller

	Titania

	Tusquets

	Umbriel

	Viajes




			


    



        





        
        


        
        
        
            
                        
                                    Copyright © 2024 Kale

                        
            
                	Kale de LyraThemes.com.


            

            
        

        
        
    















